
 

 

ZARZĄDZENIE NR 68/2017 

WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.2016 

poz.1870,1948, 1984, 2260, Dz.U. 2017 poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537) zarządza się  

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok w kwocie 270.427,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok w kwocie 270.427,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody - 34.780.939,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -33.399.871,97 zł 

2) dochody majątkowe - 1.381.067,99 zł 

2.  Wydatki - 35.699.348,16 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące -30.409.316,58 zł 

2) wydatki majątkowe - 5.290.031,58 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4  

do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

  

 Wójt Gminy Jednorożec: 

Krzysztof Stancel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 9224



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9224



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9224



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9224



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9224



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9224


		2017-10-12T09:33:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




